МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «08» августа 2018 г.                Курск                                  № 439-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2018 г., протокол №29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно

приложению 1.

Ректор                                                        А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 439-з от 08.08.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 08.04.01 Строительство (Теория и проектирование зданий и

сооружений)

1 18187002901 Кучеренко Виктор Иванович 86

2 18194004660 Вяткина Анна Александровна 84

3 18167002850 Горяинов Денис Алексеевич 82

4 18192003521 Жукова Татьяна Николаевна 81

5 18194004192 Дудина Елена Викторовна 80

6 18174003298 Тарасов Александр Андреевич 79

7 18194004187 Антоненко Анастасия Александровна 78

8 18194003231 Гапонцев Николай Сергеевич 77

9 18196003297 Фурсов Дмитрий Александрович 76

10 18194002907 Кучеренко Анастасия Александровна 75

11 18194002037 Гришаев Евгений Сергеевич 73

12 18194004905 Фоменко Андрей Андреевич 71

13 18194001328 Мяснянкин Алексей Иванович 69

14 18194001316 Демин Владимир Владимирович 67

15 18096004140 Волобуева Дарья Владиславовна 65

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической

деятельности. Экономика фирмы и анализ отраслевых рынков)

16 18190003284 Алферова Светлана Леонидовна 78

17 18192003349 Коростелева Любовь Леонидовна 78

18 18190003712 Хомутова Ольга Олеговна 77

19 18191003097 Медведева Елизавета Игоревна 68

20 18191004040 Сомова Руслана Сергеевна 68

21 18192004157 Горелик Евгений Сергеевич 63

22 18191002685 Шатунова Екатерина Геннадьевна 63

23 18179004928 Абрамова Юлия Владимировна 62

24 18179004930 Дремина Дина Дмитриевна 62

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Управление организацией)

25 18189003340 Миткалев Евгений Борисович 101

26 18193004901 Семивражеских Анна Сергеевна 93

27 18193004675 Яковлева Олеся Сергеевна 93

28 18193004732 Гурова Ирина Евгеньевна 92

29 18189005001 Переверзев Данил Олегович 92

30 18188004919 Булгакова Екатерина Андреевна 90

31 18189000505 Трофимова Светлана Викторовна 79

32 18193004437 Бочарова Анастасия Алексеевна 79

33 18189004152 Матвеева Ольга Сергеевна 79

34 18192002903 Бойченко Наталья Сергеевна 73

35 18191003877 Извекова Татьяна Александровна 73

36 18189001388 Иванов Максим Александрович 73

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление

персоналом)

37 18193004953 Анисимова Екатерина Алексеевна 90

38 18189004788 Коптев Николай Евгеньевич 90

39 18185003054 Орехова Мария Михайловна 90

40 18183004583 Разинькова Ольга Александровна 90

41 18193004802 Федоренко Вячеслав Игоревич 90

42 18192001918 Боровский Владимир Юрьевич 85

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление развитием территорий)

43 18190003759 Гвоздик Сергей Игоревич 97

44 18189004609 Макарова Ирина Александровна 90

45 18193004554 Черпакова Зинаида Владимировна 84

46 18189004889 Нестерова Яна Сергеевна 79

47 18190003986 Залозных Наталья Александровна 74

48 18193004898 Альшева Светлана Евгеньева 71

49 18192003426 Пономаренко Римма Михайловна 65

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность

корпораций. Современное банковское дело)

50 18190003265 Коротченко Яна Сергеевна 104

51 18190004338 Рябиченкова Наталия Алексеевна 104

52 18190004319 Бодур Алина Ивановна 99

53 18190004341 Ворфоломеева Кристина Юрьевна 99

54 18190004177 Андреева Светлана Викторовна 98

55 18192003967 Любкин Сергей Валерьевич 97

56 18189004884 Тараторкин Дмитрий Александрович 95

57 18190002307 Авилова Маргарита Сергеевна 94

58 18189003715 Шамилова Эльвира Рахимовна 94

59 18189003598 Светличная Анна Александровна 93

60 18226004019 Лёвина Юлия Александровна 92

61 18191002541 Рождественская Олеся Михайловна 91

62 18189003111 Иванова Виктория Дмитриевна 87

63 18191004073 Овсепян Гаяне Тиграновна 85

64 18190003957 Шомина Валерия Владимировна 83

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной

и муниципальной службы)

65 18189001870 Овчинников Руслан Михайлович 63

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

66 18195004534 Перелыгина Анна Сергеевна 73

67 18196003130 Апраксина Александра Валерьевна 69

68 18226003129 Гончаров Сергей Алексеевич 67

69 18230003169 Смородская Кристина Анатольевна 66

70 18190003549 Носова Ангелина Сергеевна 65

71 18196005044 Тимонова Екатерина Николаевна 65

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное

частное право, гражданский процесс)

72 18028003393 Лифинская Мария Романовна 66

73 18227003004 Уколова Маргарита Викторовна 65

74 18192001674 Сергеев Евгений Николаевич 63

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического

правосудия)

75 18167004921 Ютрина Вероника Дмитриевна 67

76 18185004011 Наумов Вадим Андреевич 65

77 18185003077 Рыжкова Валентина Владимировна 64

78 18185003067 Рыкова Елена Вячеславовна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения математике)

79 18184003357 Мирошникова Алена Юрьевна 85

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

80 18178003117 Минайлов Константин Викторович 100

81 18178003064 Фролова Наталья Владимировна 90

82 18167002382 Митрохина Дарья Олеговна 65

83 18167002376 Сафонова Татьяна Юрьевна 65

84 18179004888 Чудных Юлия Сергеевна 65

85 18185003031 Гриценко Александра Геннадьевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

86 18185003171 Муратов Евгений Александрович 82

87 18180002335 Хабибулин Тимур Вадимович 74

88 18180004662 Шевченко Юлия Викторовна 61

89 18180004530 Даева Наталья Сергеевна 60

90 18230004513 Шумаков Александр Юрьевич 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

91 18187000219 Чечетов Сергей Владимирович 81

92 18187002481 Ступаков Евгений Валентинович 78

93 18187002473 Малахов Александр Александрович 75

94 18187003740 Разиньков Олег Олегович 73

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника,

робототехника и электроника в образовании)

95 18096004237 Рубан Анастасия Владимировна 84

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и

педагогика организации воспитания)

96 18196000472 Пузикова Оксана Андреевна 67

97 18179001030 Кантемирова Алина Борисовна 65

98 18185003947 Михалёва Светлана Александровна 65

99 18185000732 Омельченко Евгения Сергеевна 62

100 18185003108 Широбокова Елена Алексеевна 62

101 18187000057 Бирюкова Наталья Юрьевна 60

102 18194004493 Семенова Наталья Сергеевна 60

103 18185004525 Ушакова Екатерина Михайловна 60

104 18185000214 Шумакова Людмила Ивановна 60